

深圳市九指天下科技有限公司

审 计 报 告

目 录

一、审计报告.....	第 1—3 页
二、财务报表.....	第 4—11 页
(一) 合并资产负债表.....	第 4 页
(二) 母公司资产负债表.....	第 5 页
(三) 合并利润表.....	第 6 页
(四) 母公司利润表.....	第 7 页
(五) 合并现金流量表.....	第 8 页
(六) 母公司现金流量表.....	第 9 页
(七) 合并所有者权益变动表.....	第 10 页
(八) 母公司所有者权益变动表.....	第 11 页
三、财务报表附注.....	第 12—31 页



天健会计师事务所
Pan-China Certified Public Accountants



审 计 报 告

天健湘审〔2018〕214号

深圳市九指天下科技有限公司全体股东：

一、审计意见

我们审计了深圳市九指天下科技有限公司（以下简称九指天下公司）财务报表，包括 2016 年 12 月 31 日、2017 年 12 月 31 日的合并及母公司资产负债表，2016 年度、2017 年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表，以及相关财务报表附注。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了九指天下公司 2016 年 12 月 31 日、2017 年 12 月 31 日的合并及母公司财务状况以及 2016 年度、2017 年度的合并及母公司经营成果和现金流量。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于九指天下公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、管理层和治理层对财务报表的责任

九指天下公司管理层（以下简称管理层）负责按照企业会计准则的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务

报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估九指天下公司的持续经营能力，披露与持续经营相关的事项（如适用），并运用持续经营假设，除非计划进行清算、终止运营或别无其他现实的选择。

治理层负责监督九指天下公司的财务报告过程。

四、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由于舞弊或错误导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则通常认为错报是重大的。

在按照审计准则执行审计工作的过程中，我们运用职业判断，并保持职业怀疑。同时，我们也执行以下工作：

（一）识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险，设计和实施审计程序以应对这些风险，并获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上，未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。

（二）了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

（三）评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

（四）对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时，根据获取的审计证据，就可能导致对九指天下公司持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相关披露；如果披露不充分，我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计报告日可获得

的信息。然而，未来的事项或情况可能导致九指天下公司不能持续经营。

(五) 评价财务报表的总体列报、结构和内容（包括披露），并评价财务报表是否公允反映相关交易和事项。

(六) 就九指天下公司中实体或业务活动的财务信息获取充分、适当的审计证据，以对财务报表发表审计意见。我们负责指导、监督和执行集团审计，并对审计意见承担全部责任。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）湖南分所



中国注册会计师:



中国注册会计师:

二〇一八年四月六日

合并资产负债表

会合01表

单位：人民币元

编制单位：深圳市九指天下科技有限公司

资 产	注 释	2017年12月31日	2016年12月31日	负债和所有者权益 (或股东权益)	注 释	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	101,319,820.82	119,141,790.98	短期借款			
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
以公允价值计量且其变动计 入当期损益的金融资产				拆入资金			
衍生金融资产				以公允价值计量且其变动计 入当期损益的金融负债			
应收票据				衍生金融负债			
应收账款	2	13,204,605.89	5,085,736.66	应付票据			
预付款项	3	670,065.47	1,402,648.76	应付账款	10	4,607,425.88	5,299,169.20
应收保费				预收款项			
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬	11	704,300.52	2,195,486.91
应收股利				应交税费	12	42,884.48	67,524.22
其他应收款	4	88,222.90	60,476,231.38	应付利息			
买入返售金融资产				应付股利	13		14,790,000.00
存货				其他应付款	14	101,087.64	124,527.64
持有待售资产				应付分保账款			
一年内到期的非流动资产				保险合同准备金			
其他流动资产	5	5,307,887.22	3,448,152.22	代理买卖证券款			
流动资产合计		120,590,602.30	189,554,560.00	代理承销证券款			
				持有待售负债			
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债			
				流动负债合计		5,455,698.52	22,476,707.97
				非流动负债：			
				长期借款			
				应付债券			
				其中：优先股			
				永续债			
				长期应付款			
				长期应付职工薪酬			
				专项应付款			
				预计负债			
				递延收益			
				递延所得税负债			
				其他非流动负债			
				非流动负债合计			
				负债合计		5,455,698.52	22,476,707.97
非流动资产：				所有者权益(或股东权益)：			
发放委托贷款及垫款				实收资本(或股本)	15	14,431,995.00	14,431,995.00
可供出售金融资产	6	20,315,789.72	11,500,000.00	其他权益工具			
持有至到期投资				其中：优先股			
长期应收款				永续债			
长期股权投资				资本公积	16	222,568,005.00	222,568,005.00
投资性房地产				减：库存股			
固定资产	7	1,854,375.07	2,789,927.50	其他综合收益			
在建工程				专项储备			
工程物资				盈余公积	17	3,424,693.46	3,424,693.46
固定资产清理				一般风险准备			
生产性生物资产				未分配利润	18	-102,933,217.73	-58,676,719.90
油气资产				归属于母公司所有者权益合计		137,491,475.73	181,747,973.56
无形资产				少数股东权益			
开发支出				所有者权益合计		137,491,475.73	181,747,973.56
商誉				负债和所有者权益总计		142,947,174.25	204,224,681.53
长期待摊费用	8		315,194.03				
递延所得税资产	9	186,407.16	65,000.00				
其他非流动资产							
非流动资产合计		22,356,571.95	14,670,121.53				
资产总计		142,947,174.25	204,224,681.53				

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母 公 司 资 产 负 债 表

会企01表

单位:人民币元

编制单位: 深圳市九指天下科技有限公司

资 产	注 释	2017年12月31日	2016年12月31日	负债和所有者权益	注 释	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产:				流动负债:			
货币资金		80,423,357.01	97,958,837.97	短期借款			
以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动 计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据			
应收账款		12,786,605.89	145,736.66	应付账款		4,607,425.88	199,169.20
预付款项		670,065.47	1,402,648.76	预收款项			
应收利息				应付职工薪酬		704,300.52	2,195,486.91
应收股利				应交税费		13,066.83	1,710.62
其他应收款		88,222.90	60,476,231.38	应付利息			
存货				应付股利			14,790,000.00
持有待售资产				其他应付款		73,071.04	73,071.04
一年内到期的非流动资产				持有待售负债			
其他流动资产		5,307,887.22	3,448,152.22	一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		99,276,138.49	163,431,606.99	其他流动负债			
				流动负债合计		5,397,864.27	17,259,437.77
				非流动负债:			
				长期借款			
				应付债券			
				其中: 优先股			
				永续债			
				长期应付款			
				长期应付职工薪酬			
				专项应付款			
非流动资产:				预计负债			
可供出售金融资产		20,315,789.72	11,500,000.00	递延收益			
持有至到期投资				递延所得税负债			
长期应收款				其他非流动负债			
长期股权投资	1	21,000,000.00	21,000,000.00	非流动负债合计			
投资性房地产				负债合计		5,397,864.27	17,259,437.77
固定资产		1,854,375.07	2,789,927.50	所有者权益(或股东权益):			
在建工程				实收资本(或股本)		14,431,995.00	14,431,995.00
工程物资				其他权益工具			
固定资产清理				其中: 优先股			
生产性生物资产				永续债			
油气资产				资本公积		222,568,005.00	222,568,005.00
无形资产				减: 库存股			
开发支出				其他综合收益			
商誉				专项储备			
长期待摊费用			315,194.03	盈余公积		3,424,693.46	3,424,693.46
递延所得税资产		180,907.16		未分配利润		-103,195,347.29	-58,647,402.71
其他非流动资产				所有者权益合计		137,229,346.17	181,777,290.75
非流动资产合计		43,351,071.95	35,605,121.53	负债和所有者权益总计		142,627,210.44	199,036,728.52
资产总计		142,627,210.44	199,036,728.52				

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:

合并利润表

会合02表

编制单位：深圳市九指天下科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	2017年度	2016年度
一、营业总收入	1	18,469,120.43	10,699,106.78
其中：营业收入	1	18,469,120.43	10,699,106.78
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	1	63,503,886.93	70,668,721.54
其中：营业成本	1	48,786,199.38	53,898,546.92
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加	2	32,191.25	2,271.24
销售费用		1,336,504.08	1,605,592.52
管理费用		16,135,518.71	17,002,050.66
财务费用		-3,203,346.38	-1,445,842.33
资产减值损失	3	416,819.89	-393,897.47
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期损益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）	4	625,289.72	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
其他收益	5	467,051.92	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-43,942,424.86	-59,969,614.76
加：营业外收入	6	108,019.09	670,302.36
减：营业外支出	7	528,483.22	141,059.07
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-44,362,888.99	-59,440,371.47
减：所得税费用	8	-106,391.16	2,893.54
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		-44,256,497.83	-59,443,265.01
（一）按经营持续性分类：			
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-44,256,497.83	-59,443,265.01
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		-44,256,497.83	-59,443,265.01
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产导致的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
6.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		-44,256,497.83	-59,443,265.01
归属于母公司所有者的综合收益总额		-44,256,497.83	-59,443,265.01
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）			
（二）稀释每股收益（元/股）			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母 公 司 利 润 表

会企02表

编制单位：深圳市九指天下科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	2017年度	2016年度
一、营业收入		15,186,101.65	2,727,409.54
减：营业成本		45,588,727.30	46,162,697.88
税金及附加		13,574.78	671.41
销售费用		1,336,504.08	1,605,592.52
管理费用		16,133,958.71	16,998,197.66
财务费用		-3,140,753.86	-1,386,015.26
资产减值损失		654,819.89	-653,897.47
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期损益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		625,289.72	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
其他收益		467,051.92	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-44,308,387.61	-59,999,837.20
加：营业外收入		108,019.09	670,302.36
减：营业外支出		528,483.22	141,059.07
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-44,728,851.74	-59,470,593.91
减：所得税费用		-180,907.16	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-44,547,944.58	-59,470,593.91
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-44,547,944.58	-59,470,593.91
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
6. 其他			
六、综合收益总额		-44,547,944.58	-59,470,593.91
七、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）			
（二）稀释每股收益（元/股）			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

会合03表

编制单位：深圳市九指天下科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	2017年度	2016年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		10,997,269.34	19,884,380.71
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		1,574,764.50	2,221,291.85
经营活动现金流入小计		12,572,033.84	22,105,672.56
购买商品、接受劳务支付的现金		49,927,022.27	51,667,482.89
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		14,654,431.97	14,557,726.51
支付的各项税费		119,139.21	48,689.87
支付其他与经营活动有关的现金		4,903,697.30	5,204,164.35
经营活动现金流出小计		69,604,290.75	71,478,063.62
经营活动产生的现金流量净额		-57,032,256.91	-49,372,391.06
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		1,184,210.28	150,000,000.00
取得投资收益收到的现金		625,289.72	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		6,170.00	266,360.78
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		62,658,875.00	130,000.00
投资活动现金流入小计		64,474,545.00	150,396,360.78
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		474,258.25	2,140,865.20
投资支付的现金		10,000,000.00	7,500,000.00
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			60,000,000.00
投资活动现金流出小计		10,474,258.25	69,640,865.20
投资活动产生的现金流量净额		54,000,286.75	80,755,495.58
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			70,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			70,000,000.00
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		14,790,000.00	14,210,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		14,790,000.00	14,210,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		-14,790,000.00	55,790,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-17,821,970.16	87,173,104.52
加：期初现金及现金等价物余额		119,141,790.98	31,968,686.46
六、期末现金及现金等价物余额		101,319,820.82	119,141,790.98

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母 公 司 现 金 流 量 表

会企03表

编制单位：深圳市九指天下科技有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	2017年度	2016年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,757,269.34	16,634,380.71
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		1,505,301.72	1,765,021.99
经营活动现金流入小计		4,262,571.06	18,399,402.70
购买商品、接受劳务支付的现金		41,481,604.76	47,773,085.66
支付给职工以及为职工支付的现金		14,654,431.97	14,557,726.51
支付的各项税费		175.00	31,678.30
支付其他与经营活动有关的现金		4,872,127.04	5,448,518.79
经营活动现金流出小计		61,008,338.77	67,811,009.26
经营活动产生的现金流量净额		-56,745,767.71	-49,411,606.56
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		1,184,210.28	150,000,000.00
取得投资收益收到的现金		625,289.72	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		6,170.00	266,360.78
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		62,658,875.00	
投资活动现金流入小计		64,474,545.00	150,266,360.78
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		474,258.25	2,140,865.20
投资支付的现金		10,000,000.00	7,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			60,000,000.00
投资活动现金流出小计		10,474,258.25	69,640,865.20
投资活动产生的现金流量净额		54,000,286.75	80,625,495.58
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			70,000,000.00
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			70,000,000.00
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		14,790,000.00	14,210,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		14,790,000.00	14,210,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		-14,790,000.00	55,790,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-17,535,480.96	87,003,889.02
加：期初现金及现金等价物余额		97,958,837.97	10,954,948.95
六、期末现金及现金等价物余额		80,423,357.01	97,958,837.97

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并所有者权益变动表

编制单位：深圳市九鼎天下科技有限公司 2017年度 2016年度 单位：人民币元

项 目	2017年度										2016年度										所有者权益合计	少数股东权益	所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益										归属于母公司所有者权益												
	实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润			
		优先股	永续债									优先股	永续债										
一、上年年末余额	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		58,456,718.90	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		58,456,718.90		290,010,288.37	
加：会计政策变更																							
前期差错更正																							
同一控制下企业合并																							
其他																							
二、本年初余额	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		58,456,718.90	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		58,456,718.90		290,010,288.37	
三、本中期变动金额（减少以“-”号填列）																							
（一）综合收益总额																							
（二）所有者投入和减少资本																							
1.所有者投入资本																							
2.其他权益工具持有者投入资本																							
3.股份支付计入所有者权益的金额																							
4.其他																							
（三）利润分配																							
1.提取盈余公积																							
2.提取一般风险准备																							
3.对所有者（或股东）的分配																							
4.其他																							
（四）所有者权益内部结转																							
1.资本公积转增资本（或股本）																							
2.盈余公积转增资本（或股本）																							
3.盈余公积弥补亏损																							
4.其他																							
（五）专项储备																							
1.本期提取																							
2.本期使用																							
（六）其他																							
四、本期末余额	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		102,433,217.73	14,031,955.00			222,508,005.00				3,424,093.46		58,456,718.90		381,757,073.58	

法定代表人：	主管会计工作的负责人：	会计机构负责人：
--------	-------------	----------

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

母公司所有者权益变动表

会计报表
单位:人民币元

项 目		2017年度										2016年度									
		实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本 公积	减： 库存股	其他综 合收益	专项 储备	盈余 公积	未分配 利润	所有者 权益合计	实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本 公积	减： 库存股	其他综 合收益	专项 储备	盈余 公积	未分配 利润	所有者 权益合计
			优先股	永续债 其他									优先股	永续债 其他							
一、上年年末余额		14,431,995.00									181,777,290.75	13,270,800.00			153,729,200.00						290,247,881.66
加：会计政策变更																					
前期差错更正																					
其他																					
二、本年初余额		14,431,995.00									181,777,290.75	13,270,800.00			153,729,200.00						290,247,881.66
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）																					
（一）综合收益总额																					
（二）所有者投入和减少资本																					
1．所有者投入资本																					
2．其他权益工具持有者投入资本																					
3．股份支付计入所有者权益的金额																					
4．其他																					
（三）利润分配																					
1．提取盈余公积																					
2．对所有者（或股东）的分配																					
3．其他																					
（四）所有者权益内部结转																					
1．资本公积转增资本（或股本）																					
2．盈余公积转增资本（或股本）																					
3．盈余公积弥补亏损																					
4．其他																					
（五）专项储备																					
1．本期提取																					
2．本期使用																					
（六）其他																					
四、本期期末余额		14,431,995.00									137,229,346.17	14,431,995.00			222,568,005.00						181,777,290.75

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

第 11 页 共 31 页